....

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças s~-~g' zafo_b

B.\IW.\ D< > < ;.\1{( '. \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N .0 576, Liv. 26, Fls. __ Em 29/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.118/2017

às 13 :00hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Assina uncionário
ON JOSE DA SILVA SOUSA- PV (Vice Presidente}

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidade
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. Dr. ALDO ROSA DA CRUZ - Clinad, manifestando
nossos C.Imprimentos pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense e pelo apoio dado à Associação Atlética Araguaia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
29 de junho de 2017.

CELSON JOSÉ

' .
o 3/ o :r }õWJi-

~
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\1{1{ \IH>< ; . \lU ·. \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f , ._,.,P'=t! J
"=" lt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos manifestar através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos ao Dr. ALDO ROSA DA CRUZ, pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense e pelo apoio dado à Associação
Atlética Araguaia.

Trata-se de um profissional da área médica, que exerce suas
atividades há muitos anos em nossa cidade, prestando um valoroso serviço à
população barra-garcense, sempre pautando suas funções dentro da ética, do
profissionalismo, da lisura e do respeito para com seus pacientes e dessa
forma, tomou-se um profissional de referência em Barra do Garças e em todo
o Vale do Araguaia, razões pelas quais merece todo o nosso reconhecimento.

Com isso, gostaríamos cumprimentar com satisfação, o Dr.
Aldo Rosa da Cruz, manifestando a ele nossos aplausos.

CELSONJOSÉ

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br